QUadā vice dum **L**e. ii
spirituſ fornicacionis
superasset diabolus in ſpecie
pueri nigri ante ipſū pſtrat⁹
apparuit et ſe ab eo viſtū cō
fessus eſt. Cui antonius. qua
re viliffima ſpecie michi appa
ruisti ultra te nō timebo. **L**. iii

QUadam vice dū in ſpi
ritu rapt⁹ eſſet totum
mūdu laqueis plenū vidit q̄
exclamans ait **D** quis domi
ne iſtos euadet. Et audiuit re
ſponsū hūilitas. **T**u. **M**edie
lec. de ſtō ſulpicio ep̄o. **L**. iv

Beatuſ ſulpiciuſ eþs cū
adhuc in ſeculari habi
tu in domo parētum eſſet ni
chil aliud facere videbat niſi
aut ecclias edificare aut mo
naſteria coſtrucere aut in ope
ribus mīe circa pauperes ſe i
fatigabiliter exercere. **L**etō. v

Cum igitur dño dispo
nēte clericatus ordinē
ſuſcepitſſet ſuccedentib⁹ gra
dibus ecclesiastice dignitatis

electione populi et clericorum
episcopat⁹ dignitatē assūptū

A Um memorat⁹ **L. vi.**
pōtiser p tātū onus in
ter ecclesiarū solicitudinē et
pauperū curā vniuersegs ple
bis negocia videret se grauit
pgrauari: peciit sibi a rege so
ciū ad hoc onus supporādū
quo cōcessō beatus sulpicius
operi incepto p̄sistens & lau
dem humānā fugiens & iactā
ciam vanitatis deuitans sēp
persistebat ut pauperes ab in
digencia victus et vestit⁹ re
leuaret Et post cōsumata īā
etate sui temporis plen⁹ dier⁹
migravit ad xp̄m. Tu autem

D Ur quidā arri **Le. vii.**
anus cum ita ecclesiaz
xp̄i infestaret ut virgines et
monachos publice verbera
ret sic ei scripsit antoni⁹ Uti
di irā dei super te venientem
iam desine persequi xp̄ianos

I N felix ep̄stola **L. viii.**
legit et talia remandat
qñ tibi cura est de monachis
ad te perueniet nostri discipli
na rigoris post quinq⁹ autem
dies equū suūz insidens mo
su ipsius in terram proiicitur
ac laceratis cruribus statim

A moritur. **Lectio nona**
Umq⁹ fratres verbum
salutis quesissent ab antonio
Respondit si quis te percusse

rit in vna marilla p̄ebe alte
ram Dicūt ei hoc nō possū⁹
Et ille saltē de vna paciēter
ferte. **Cetera de cōi vni⁹ con**

D fessoris et abbatis cum mēo
riis vts **¶ Sancte prisce v**
D a q̄s op̄s (ginis D̄o
deus ut qui beate pri
scē vḡis & martyris tue nata
licia colimus & annua solen
nitate letemur et tante fidei
proficiamus exemplo. Per do
minū. Ad matutinas tres le
tiones fiant. **Lectio prima.**

A Elebrantes veneran
da sancte prisce virgi
nis et martyris solēnia libet
in mediū magistri cōferre gē
cium p̄dicamēta in quibus
abstulit gloriā humānā Ita
dicens: qui gloziatur in dño

H glozietur. **Lectio scda.**
Dc est eniz ac si diceret
qui gloziatur in fide aut in p̄
dicacione vel in miraculozū
virtute siue in aliquo bono
qđ habet non in se gloziet sz